ビドーニュース 2018 年 11 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計 158 グループの製品を追加していますの

で、是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

・KAKEN(家研販売)ブランドの「木製引戸調整戸車」
納入実績の多いKAKEN(家研販売)ブランドの木製引戸調整戸車8種の取り扱いを新たに開始しま

した。300 個特価での販売も行っております。

・SHIROKUMA(シロクマ)製 第 5 弾「取手」
この度、SHIROKUMA(シロクマ)製の取手 106 グループを追加致しました。

様々な形状の物を幅広く取り揃えているシロクマ取手です。

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=7&search_mode=1&name=KAKEN%28%E5%AE%B6%E7%A0%94%E8%B2%A9%E5%A3%B2%29
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?mode=&category_id=4&maker_id=0&name=+%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E&product_status_id=1&orderby=pstatus&disp_number=100&pageno=1&rnd=sla

 ビドーニュース 2018 年 11 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

・SHIROKUMA(シロクマ)製 第 5 弾「手すり」
この度、SHIROKUMA(シロクマ)製の「どこでも手すりシリーズ 21 グループ」「屋外対応手すり

セット 13 グループ」「棚手すり 3 グループ」の公開を新たに開始いたしました。

どこでも手すりにつきましてはこれでほぼ網羅している形となります。

【どこでも手すり】・SHIROKUMA(シロクマ)製 第 5 弾「手すり」

【屋外対応手すり】・SHIROKUMA(シロクマ)製 第 5 弾「手すり」

【棚手すり】・SHIROKUMA(シロクマ)製 第 5 弾「手すり」

・SHIROKUMA(シロクマ)製「GF 空錠 LY 6 カラー」
この度、SHIROKUMA(シロクマ)製の GF 空錠 LY 6 カラーの公開を新たに開始いたしました。

シロクマのレバーハンドルセットの構成パーツである GF 空錠(ケース+受)の単体販売となります。

・「ステンレス障子バネ 普通型」

この度、YAMAICHI(ヤマイチ)の「ステンレス障子バネ 普通型」の取り扱いを開始いたしました。

元々、販売していた鋼製タイプとあわせてご覧下さいますよう宜しくお願いいたします。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?mode=&category_id=16&maker_id=0&name=%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E%28%E3%81%A9%E3%81%93%E3%81%A7%E3%82%82%29&product_status_id=0&orderby=pstatus&disp_number=20&pageno=1&rnd=che%3Cbr%20/%3E
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=16&search_mode=1&name=%E5%B1%8B%E5%A4%96%E5%AF%BE%E5%BF%9C
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&name=%E6%A3%9A%E6%89%8B%E3%81%99%E3%82%8A
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&name=GF%E7%A9%BA%E9%8C%A0LY
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?&mode=search&name=%E9%9A%9C%E5%AD%90%E3%83%90%E3%83%8D